
2022年 1月 30日 

                              〒221-0841 横浜市神奈川区松本町 1-7-1 

TEL/FAX 045-321-1824 

E-mail info@criancasdeluz.org 

特定非営利活動法人 光の子どもたちの会 

代表  鈴木 真由美 

                                

 

【訂正のお願い】CANOAだより 69 号銀行振込口座番号の記載間違いの件 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より一方ならぬお引き立てに与り、心より御礼申し上げます。 

さて、先日「CANOAだより 69 号」を発送させて頂きました。 

標題の通り、こちらの不手際により、振込先の番号が間違っていたことが判明したため、訂正文

を表明させて頂きます。 

 

【訂正箇所：年会費（5,000円）・ご寄付のお振り込み方法、3.】 

3.ゆうちょ銀行振込 

名義＝光の子どもたちの会 

店名＝〇二八(読みゼロニハチ） 

店番＝９２８ 

預金種目＝普通預金 

口座番号＝５５５２５９４ 

 

上記が正しいものとなります。振込用紙もしくは STORES を経由しての振り込みに関しましては、

記載内容に間違いございません。 

ご不明の点等ございましたら、下記までお問い合わせいただけますよう、お願いいたします。 

 

【お問い合わせ】 

光の子どもたちの会 日本事務局 

TEL/FAX 045-321-1824  E-mail info@criancasdeluz.org 

 

これからも「特定非営利活動法人 光の子どもたちの会」の活動に対する応援のほど、よろしく

お願いいたします。 

 

敬具 

mailto:info@criancasdeluz.org

